宵
ˇⅡ

/△惫

标殍濂公示襄轴公司废旧物资 XZFJWZzB202⒈01号招

根据招议标有关法律、法规及 《襄轴公司招议标管理规定》要求,襄
‰

公司废旧物资 (xZFJWZ犯⒛21-01号 )招标工作已经结束,现将招标结果公

示如下:

一、铁屑中标单位 :

襄阳市新兴发钢丸有限公司

襄阳星翔精密机械有限公司

黄石旭丰新材料科技有限公司

二、花料边 (含三眼料芯及料渣 )中标单位 :

襄阳市靖钢物资回收有限公司

襄阳市新兴发钢丸有限公司

丨 黄石旭丰新材料科技有限公司
三、锻工料芯中标单位:                   、

襄阳通威机械有限公司

襄阳市靖钢物资回收有限公司

飞 、 讪1保持架无眼料芯中标单位
黄石旭丰新材料科技有限公司

襄阳通威机械有限公司

自本中标结果公示之日起三日内,对中标结果无异议,襄轴公司将签发

中标通知书,投标人若有异议,请在公示期内反馈招标联系人。

招标联系人:杜一昕  0710-3577206

瓣莎媾暂螯目髀吲
髑溺詈酣稍 :

〓

`
婶

∷砼
}
Ⅰ

嚼
υ
督丶〓